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Datum: 15-6-2026

WS Twiggy Chocorand M/Hagel

EAN:

Artikelnummer:

A000873

T™:
NL

Wettelijke naam: WS Twiggy Chocorand met Hagel

Ingrediénten

TARWEBLOEM, suiker, emulgator: SOJALECITHINE, kokosvet, aardappelzetmeel, zout, Kleurstof E150d, rijsmiddel:
natriumbicarbonaat, rijsmiddel: magnesiumcarbonaten, aroma
Bevat gluten (tarwe), soja. Kan sporen van ei bevatten.

GMO vrij: Ja

Allergenen

Aanwezig

+

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis
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I+

Kan bevatten

pinda's

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

Zonder

Niet opgegeven

o

pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren



Voedingswaarde

Product
Per 100 g Per portie (17 g) RI*/GDA
Energie (kJ/kcal) 1710 kJ / 408 kcal 291 kJ / 69 kcal 3%
Vetten 399¢ 78 1%
waarvan verzadigde vetzuren 266 g 5g 2%
Koolhydraten 8565¢g 146 g 6%
waarvan suikers 303 ¢g 52g 6%
Eiwitten 824 ¢ 14¢g 3%
Zout 55¢g 9g 2%
*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).
Keurmerken & kenmerken
Kenmerk Is van toepassing Claim op etiket
Bevat glutamaat Nee N.v.t.
Bevat kip en gevogelte Nee N.v.t.
Bevat lactose Nee N.v.t.
Bevat rundvlees Nee N.v.t.
Bevat varkensvlees Nee N.v.t.
Zintuiglijke informatie
Geur bakgeur
Kleur geel/bruin
Smaak frisse krokante smaak
Textuur krokant wafeltje
Keurmerken & kenmerken
Kenmerk Is van toepassing Claim op etiket
Bevat glutamaat Nee N.v.t.
Bevat kip en gevogelte Nee N.v.t.
Bevat lactose Nee N.v.t.
Bevat rundvlees Nee N.v.t.
Bevat varkensvlees Nee N.v.t.
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Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Bewaarcondities

Bewaarconditie stadium Bewaarconditie
af productie droog / donker
na opening droog / donker
ontvangst grossier droog / donker

opslag grossier droog / donker

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Microbiologische sets

grenswaarde
Micro-organisme
Coliformen
Enterobacteriaceae
Gisten
Salmonella
Schimmels

Aeroob kiemgetal
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Temperatuur (°C)

10/ 25°C
10/ 25°C
10/ 25°C

10/ 25°C

droog en donker bewaren

Grenswaarde
<3

<10

<10

afwezig in 25
<10

<10

Periode

18 maand(en)
3 dag(en)

6 maand(en)

6 maand(en)

Eenheid
kve/g
kve/g
kve/g

g

kve/g

kve/g



Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - WS Twiggy Chocorand M/Hagel

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam
Artikelnummer
Intrastat code
Verpakking (LxBxH)
E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht
Bruto gewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
Aantal omdozen op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Contactgegevens
Bakeplus
info@bakeplus.nl

Administratief:
E-mail: admin@bakeplus.nl
Telefoon: 0773829090

Laatst bijgewerkt op 13 november 2025

WS Twiggy Chocorand M/Hagel
A000873

19053299

doos (320mm x 225mm x 140mm)
Ja

3360 g

3360 g

3510¢g

96x35¢g

euro pallet (1200mm x 800mm x 1130mm)
42

6

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.
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